[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2009 года № 354
ОБ ОБРАЗОВАНИИ ЕДИНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО

             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии пункта 6 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Образовать на территории Руднянского городского поселения единый избирательный округ по выборам Главы Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в границах территории Руднянского городского поселения.
               Численность избирателей – 7351 чел.

2. Утвердить схему единого избирательного округа по выборам Главы Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в границах территории Руднянского городского поселения (Приложение 1) и обнародовать в порядке, установленном Уставом Руднянского городского поселения.

3. Выборы Главы Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области провести по мажоритарной избирательной системе относительного большинства.

4. Данное Решение подлежит опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Руднянского городского Собрания  В.А. Сухова.
Глава Руднянского
городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
1